Sistema Financeiro RURAL

Ao
Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Brasília I DF, 20 de setembro de 2005

Subsecretaria de Apoio às Comissões Especiais e Parlamentares de Inquérito
A/c. do Exmo. Sr. Deputado Gustavo Bonato Fruet

Ref.: CPMI- "CORREIOS"

O Banco Rural S/ A, em atendimento à solicitação desta CPMI, vem

respeitosamente solicitar maiores detalhes acerca da lista de valores entregue a esta

instituição quando do depoimento da Dra. Kátia Rabello no dia 13/09/2005, haja vista

que as pesquisas em nossos arquivos, somente com as informações constantes no

referido relatório foram insuficientes para identificação dos lançamentos. Para que

esta identificação seja completa, solicitamos a V.Sas. que nos informem além dos

valores já constantes na planilha, a conta corrente a qual eles pertencem, a data

sensibilizada na conta corrente, número do documento, e a natureza (débito I crédito).

Acreditamos que com estas informações, faremos uma pesquisa mais objetiva

e poderemos atender a esta CPMI.

Sendo só o que nos compete o momento,

Atenciosamente,

CPMI - CORREIOS
i ' ' 7 I FÍs. N° __ 6_5_

177 8 J 1ooc: __ _